ГЛАВА ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2013                                                № 68
с. Чажемто

О наделении  правом электронной цифровой подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Томской области, размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд и размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности Администратора рабочего места по обеспечению бесперебойной эксплуатации программно-технических средств,  хранению, учету электронных документов и защите информации на заместителя Главы поселения по финансово-экономической  деятельности Гофман Любовь Викторовну
, а в её отсутствие на

экономиста   Мартемьянову Ольгу Анатольевну.

2. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи в ППО СЭД ФК, СУФД ДУБП следующих сотрудников:

Глава поселения  - Медных Андрей Федорович;
Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования,  благоустройства и хозяйственной деятельности - Д.А. Петров;

Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности - Гофман Любовь Викторовна.

3. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:

с полномочиями* специалиста с правом подписи контракта, администратор организации, специалист с правом направления контракта участнику размещения заказа и уполномоченный специалист:

Глава поселения  - Медных Андрей Федорович;

Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования,  благоустройства и хозяйственной деятельности - Д.А. Петров.

с полномочиями* администратор организации, специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа и уполномоченный специалист:

-  экономист - Мартемьянова Ольга Анатольевна
- Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности - Гофман Любовь Викторовна;

4. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи на официальном сайте (www.bus.gov.ru) следующих сотрудников:
с полномочиями**  администратор организации, уполномоченный специалист:
Глава поселения - Медных Андрей Федорович;

Заместитель Главы поселения  по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности  Д.А. Петров.

с полномочиями**  администратор организации, уполномоченный специалист:

Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности Гофман Любовь Викторовна.
5. В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  А.Ф. Медных

С распоряжением  ознакомлены:__________________________

        __________________________

        __________________________